

## Granskning av servicebostad Alléplan 11

### Äldre- och omsorgsförvaltningens förslag till beslut till äldre- och omsorgsnämnden

1. Granskningen av servicebostad Alléplan 11 noteras.
2. Åtgärder till följd av granskningen återrapporteras till äldre- och omsorgsnämnden senast den 21 juni 2021.

John Henriksson  
Förvaltningschef

### Beskrivning av ärendet

Alléplans servicebostad erbjuder en boendeform i insatsen bostad med särskild service för vuxna enligt 9 § 9 LSS och består av ett antal lägenheter som har tillgång till en gemensam service och en fast personalgrupp. Kvalitetscontrollers från enheten för juridik och utredning på Tyresö kommun har genomfört en granskning av Alléplan, i enlighet med äldre- och omsorgsnämndens granskningsplan för privat och kommunal verksamhet.

Syftet med granskningen är att beskriva verksamhetens kvalitet.

Granskningen visade att verksamheten till viss del håller en god kvalitet men att det finns områden som behöver utvecklas och åtgärdas. Verksamheten arbetar systematiskt med att utveckla verksamheten och ledningen bedöms vara lyhörd, närvarande och tillgänglig.

Verksamheten behöver säkerställa att handlingar som upprättats och är av betydelse dokumenteras i den sociala journalen. Verksamheten behöver även säkerställa att all personal har kunskaper om vad rapporteringsskyldigheten enligt lex Sarah innebär. Samverkan mellan verksamheten och myndigheten behöver förbättras för att säkra kvaliteten på de insatser som ges.

### **Förvaltningens synpunkter**

Granskningen visar att Alléplan har en fungerande verksamhet men att det finns utvecklingsområden. Verksamheten behöver särskilt säkerställa att samtlig personal har tillräckliga kunskaper om rapporteringsskyldighet enligt lex Sarah. Åtgärderna ska återrapporteras till äldre- och omsorgsnämnden senast 21 juni 2021. Förvaltningen instämmer i behovet av utökad samverkan mellan verksamheten och myndigheten och kommer att initiera utökade möjligheter till samverkan.

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser.

En prövning av barnets bästa har inte genomförts eftersom bedömningen är att ärendet inte är av den karaktären att det antas ha påverkan på barn i någon betydelsefull utsträckning.